
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/210/2022 
RADY GMINY MIEDZNA 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Miedzna na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz.559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art.243, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583 ze zm.) Rada Gminy 
w Miedznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022r. do kwoty - 24.259.273,86 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie - 21.098.210,06 zł, 

b) majątkowe w kwocie- 3.161.063,80 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem Nr 1.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022r. do kwoty - 28.383.118,86 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie - 20.924.632,86 zł, 

b) majątkowe w kwocie - 7.458.486,00 zł,zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem 
nr 2 i nr 2a. 

§ 2. Ustala się dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie – 
61.340,00 zł i dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie - 
29.123,10 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 
102.308,71 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się dochody w kwocie 4.343.389,29 zł i wydatki w kwocie - 4.343.389,29zł związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 i 4a do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na sołectwa w kwocie - 291.208,22 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 11653



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Maciej Batorowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11653



Załącznik Nr 1 

do uchwały nr XXXII/210/2022 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 29 września 2022r 

 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Miedzna 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 165 405,00 3 331,84 168 736,84 

  75011   Urzędy wojewódzkie 47 470,00 1 600,00 49 070,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

47 470,00 1 600,00 49 070,00 

  75095   Pozostała działalność 114 030,00 1 731,84 115 761,84 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 1 731,84 1 731,84 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
542 821,84 -212 787,84 330 034,00 

  75414   Obrona cywilna 2 000,00 -2 000,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 000,00 -2 000,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 210 787,84 -210 787,84 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 210 787,84 -210 787,84 0,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

4 830 011,39 9 347,71 4 839 359,10 

  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

100 823,39 9 347,71 110 171,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11653



    0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 

19 775,39 9 347,71 29 123,10 

758     Różne rozliczenia 6 185 518,63 1 540,00 6 187 058,63 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 178 627,63 1 540,00 180 167,63 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 6 558,00 6 558,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

5 018,00 -5 018,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 841 162,00 3 644 481,00 4 485 643,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

10 000,00 -511,00 9 489,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

10 000,00 -511,00 9 489,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
60 000,00 -4 241,00 55 759,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

60 000,00 -4 241,00 55 759,00 

  85216   Zasiłki stałe 120 000,00 2 100,00 122 100,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

120 000,00 2 100,00 122 100,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 13 400,00 1 472,00 14 872,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11653



    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 1 472,00 1 472,00 

  85295   Pozostała działalność 524 116,00 3 645 661,00 4 169 777,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 26 339,00 -26 339,00 0,00 

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

0,00 3 672 000,00 3 672 000,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
0,00 229 639,00 229 639,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 229 639,00 229 639,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 229 639,00 229 639,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 19 000,00 15 726,00 34 726,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
19 000,00 15 726,00 34 726,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

19 000,00 15 000,00 34 000,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 726,00 726,00 

855     Rodzina 3 395 390,00 3 601,29 3 398 991,29 

  85501   Świadczenie wychowawcze 1 607 320,00 -492,71 1 606 827,29 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zleconegminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczegostanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 607 320,00 -492,71 1 606 827,29 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
1 765 000,00 4 070,00 1 769 070,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11653



emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 4 070,00 4 070,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 70,00 24,00 94,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

70,00 24,00 94,00 

                  

Razem: 20 564 394,86 3 694 879,00 24 259 273,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11653



Załącznik Nr 2 

do uchwały nr XXXII/210/2022 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 29 września 2022r 

 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Miedzna 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 2 444 000,00 10 000,00 2 454 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 466 000,00 10 000,00 1 476 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 230 000,00 10 000,00 240 000,00 

750     Administracja publiczna 2 959 588,00 3 331,84 2 962 919,84 

  75011   Urzędy wojewódzkie 47 470,00 1 600,00 49 070,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 499,00 1 338,00 40 837,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 959,00 229,00 7 188,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 012,00 33,00 1 045,00 

  75095   Pozostała działalność 422 455,00 1 731,84 424 186,84 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 561,84 561,84 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00 452,00 452,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 600,00 600,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 118,00 118,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 093 766,84 -212 787,84 880 979,00 

  75414   Obrona cywilna 2 200,00 -2 000,00 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 -2 000,00 200,00 

  75495   Pozostała działalność 212 587,84 -210 787,84 1 800,00 

    3110 Świadczenia społeczne 208 800,00 -208 800,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 814,00 -814,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140,00 -140,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11653



    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
20,00 -20,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 561,84 -561,84 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 452,00 -452,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 7 335 304,02 1 540,00 7 336 844,02 

  80101   Szkoły podstawowe 4 519 308,00 0,00 4 519 308,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
177 371,00 -432,00 176 939,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 776 954,00 432,00 1 777 386,00 

  80104   Przedszkola 1 744 271,02 0,00 1 744 271,02 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
25 534,00 -2 246,00 23 288,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
50 092,00 2 246,00 52 338,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 316 626,00 0,00 316 626,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 606,00 -92,00 10 514,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
5 820,00 92,00 5 912,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

312 891,00 0,00 312 891,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 600,00 1 400,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 -1 600,00 1 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00 3 200,00 6 600,00 

  80195   Pozostała działalność 30 018,00 1 540,00 31 558,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 719,00 -719,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
98,00 -98,00 0,00 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 1 540,00 1 540,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 4 201,00 4 201,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 201,00 -4 201,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11653



    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 817,00 817,00 

851     Ochrona zdrowia 104 025,00 9 347,71 113 372,71 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 961,00 9 347,71 100 308,71 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 873,00 4 000,00 20 873,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 788,00 5 347,71 36 135,71 

852     Pomoc społeczna 1 178 097,00 3 644 481,00 4 822 578,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

12 500,00 -511,00 11 989,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 500,00 -511,00 11 989,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
80 000,00 -4 241,00 75 759,00 

    3110 Świadczenia społeczne 80 000,00 -4 241,00 75 759,00 

  85216   Zasiłki stałe 123 000,00 2 100,00 125 100,00 

    3110 Świadczenia społeczne 123 000,00 2 100,00 125 100,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 32 762,00 1 472,00 34 234,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
0,00 1 472,00 1 472,00 

  85295   Pozostała działalność 524 116,00 3 645 661,00 4 169 777,00 

    3110 Świadczenia społeczne 514 011,00 3 573 811,00 4 087 822,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 150,00 -150,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 111,00 48 000,00 56 111,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 456,00 8 607,00 10 063,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
196,00 1 176,00 1 372,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192,00 8 217,00 8 409,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
0,00 229 639,00 229 639,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 229 639,00 229 639,00 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 208 800,00 208 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11653



    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
0,00 19 600,00 19 600,00 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 663,00 663,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 481,67 481,67 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 94,33 94,33 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 26 000,00 15 726,00 41 726,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
26 000,00 15 726,00 41 726,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 26 000,00 15 000,00 41 000,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
0,00 726,00 726,00 

855     Rodzina 3 451 140,00 3 601,29 3 454 741,29 

  85501   Świadczenie wychowawcze 1 607 320,00 -492,71 1 606 827,29 

    3110 Świadczenia społeczne 1 602 016,00 -491,00 1 601 525,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 564,00 -1,71 2 562,29 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 753 000,00 4 070,00 1 757 070,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
0,00 4 070,00 4 070,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 70,00 24,00 94,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70,00 24,00 94,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 432 455,00 -10 000,00 2 422 455,00 

  90095   Pozostała działalność 160 400,00 -10 000,00 150 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 92 800,00 -10 000,00 82 800,00 

                  

Razem: 24 688 239,86 3 694 879,00 28 383 118,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11653



Załącznik Nr 2a 

do uchwały nr XXXII/210/2022 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 29 września 2022r 

Wydatki majątkowe Gminy Miedzna po zmianach 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010     Rolnictwo i łowiectwo 2 170 000,00 

   01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 249 000,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 000,00 

       Rozbudowa ujęcia wody w Miedznie 249 000,00 

   01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 921 000,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 402 000,00 

 
      

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie gminy Miedzna  
302 000,00 

 

      

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie gminy Miedzna (w tym: ze środków 

Rządowy Program Polski Ład - 1 519 000,00zł) 

0,00 

 
      

Rozbudowa systemu kanalizacyjnego w gminie 

Miedzna (Poszewka) 
100 000,00 

 

    6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 519 000,00 

 

      

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie gminy Miedzna (w tym: ze środków 

Rządowy Program Polski Ład - 1 519 000,00zł) 

1 519 000,00 

 600     Transport i łączność 2 160 000,00 

   60014   Drogi publiczne powiatowe 974 000,00 

 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

974 000,00 

 

      

Poprawa bezpieczeństwa ruchu na 1 przejściu dla 

pieszych w Miedznie na ul.Kościelnej na drodze 

4219W 

9 000,00 

 

      

Przebudowa drogi powiatowej nr 4233W Miedzna-

Wola Orzeszowska-granica powiatu w miejscowości 

Wola Orzeszowska 

850 000,00 

 

      

Wykonanie dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej rozbudowy drogi powiatowej nr 

4219W Kosów Lacki (granica powiatu) - Wrotnów - 

Klimowizna wraz z przebudową skrzyżowania z 

drogą powiatową nr 4233W - Wola Orzeszowska - 

granica powiatu/ 

115 000,00 

   60016   Drogi publiczne gminne 1 186 000,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 693 000,00 

 
      

fundusz sołecki - Sołectwo Miedzna - Przebudowa 

drogi gminnej (Kol.Miedzna) 
15 000,00 

 
      

fundusz sołecki - sołectwo Tchórzowa - Przebudowa 

drogi gminnej nr 420521W w sołectwie Tchórzowa 
10 000,00 

       Modernizacja drogi gminnej w sołectwie Wrotnów 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11653



 

      

Przebudowa drogi gminnej nr 420506W na odcinku 

od drogi powiatowej nr 4222W w kierunku 

miejscowości Międzyleś 

26 000,00 

       Przebudowa drogi gminnej w sołectwie Zuzułka 30 000,00 

 

      

Przebudowa drogi gminnej w sołectwie Zuzułka (w 

tym: ze środków Rządowy Program Polski Ład - 493 

000,00zł) 

0,00 

       Przebudowa dróg na terenie gminy Miedzna 462 000,00 

 

    6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

493 000,00 

 

      

Przebudowa drogi gminnej w sołectwie Zuzułka (w 

tym: ze środków Rządowy Program Polski Ład - 493 

000,00zł) 

493 000,00 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 170 000,00 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 000,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 

 
      

fundusz sołecki - Sołectwo Rostki - Wymiana dachu 

na Świetlicy wiejskiej w sołectwie Rostki 
10 000,00 

 
      

Poprawa efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej 
120 000,00 

 
      

Wymiana dachu na Świetlicy wiejskiej w sołectwie 

Rostki 
40 000,00 

 710     Działalność usługowa 21 734,00 

   71095   Pozostała działalność 21 734,00 

 

    6639 

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

21 734,00 

 

      

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa informatycznego w 

zakresie e-administracji i geoinformacji 

21 734,00 

 750     Administracja publiczna 42 707,00 

   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 

 
    6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
25 000,00 

       Zakup traktorka ogrodowego 25 000,00 

   75095   Pozostała działalność 17 707,00 

 
    6067 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
17 707,00 

       Projekt "Cyfrowa gmina" 17 707,00 

 
754     

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
631 000,00 

   75404   Komendy wojewódzkie Policji 19 100,00 

 

    6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

19 100,00 

 
      

Zakup dwóch samochodów oznakowanych dla 

Policji 
19 100,00 

   75410   Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 11 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11653



 

    6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

11 900,00 

 

      

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego 

dla Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w 

Węgrowie 

11 900,00 

   75412   Ochotnicze straże pożarne 600 000,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 

 
      

Rozbudowa i przebudowa remizy OSP w 

miejscowości Międzyleś 
600 000,00 

 801     Oświata i wychowanie 912 057,00 

   80101   Szkoły podstawowe 912 057,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 896 857,00 

 
      

Budowa łącznika budynków Szkoły Podstawowej w 

Miedznie 
120 000,00 

 
      

Modernizacja nawierzchni boiska wielofunkcyjnego 

przy Szkole Podstawowej w Miedznie 
110 000,00 

 
      

Obiekty i urządzenia sportowo - rekreacyjne na 

terenie Szkoły Podstawowej w Miedznie 
666 857,00 

 
    6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
15 200,00 

       Zmywarka do podłóg 15 200,00 

 851     Ochrona zdrowia 11 064,00 

   85111   Szpitale ogólne 11 064,00 

 

    6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

11 064,00 

 
      

Projekt nowego Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego 

w Węgrowie wraz z jego wyposażeniem 
11 064,00 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 339 924,00 

   90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 218 924,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 924,00 

 
      

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Miedzna 
0,00 

 
      

Rozbudowa systemu kanalizacyjnego w gminie 

Miedzna (Żeleźniki)  
218 924,00 

 

      

Rozbudowa systemu kanalizacyjnego w gminie 

Miedzna (Żeleźniki) - w tym ze środków RFIL - 1 

000 000,00zł 

0,00 

 

    6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 

1 000 000,00 

 

      

Rozbudowa systemu kanalizacyjnego w gminie 

Miedzna (Żeleźniki) - w tym ze środków RFIL - 1 

000 000,00zł 

1 000 000,00 

   90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 121 000,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 

 
      

Modernizacja oświetlenia ulicznego ma terenie 

Gminy Miedzna  
14 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11653



 

      

Modernizacja oświetlenia ulicznego ma terenie 

Gminy Miedzna (w tym: ze środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład - 107 000,00zł) 

0,00 

 

    6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

107 000,00 

 

      

Modernizacja oświetlenia ulicznego ma terenie 

Gminy Miedzna (w tym: ze środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład - 107 000,00zł) 

107 000,00 

    

 Razem 7 458 486,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11653



Załącznik Nr 3 

do uchwały nr XXXII/210/2022 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 29 września 2022r 

Zmiany w dochodach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  i  

Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Miedzna 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

81 115,39 9 347,71 90 463,10 

  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

81 115,39 9 347,71 90 463,10 

    0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 

19 775,39 9 347,71 29 123,10 

    0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
61 340,00 0,00 61 340,00 

                  

Razem: 81 115,39 9 347,71 90 463,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11653



Załącznik Nr 3a 

do uchwały nr XXXII/210/2022 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 29 września 2022r 

Zmiany w wydatkach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  i  

Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Miedzna 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851     Ochrona zdrowia 92 961,00 9 347,71 102 308,71 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 961,00 9 347,71 100 308,71 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 873,00 4 000,00 20 873,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 788,00 5 347,71 36 135,71 

                  

Razem: 92 961,00 9 347,71 102 308,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11653



Załącznik Nr 4 

do uchwały nr XXXII/210/2022 

Rady Gminy Miedzna 

z dnia 29 września 2022r.  

 

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustaw 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 47 470,00 1 600,00 49 070,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 47 470,00 1 600,00 49 070,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

47 470,00 1 600,00 49 070,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
2 000,00 -2 000,00 0,00 

  75414   Obrona cywilna 2 000,00 -2 000,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 000,00 -2 000,00 0,00 

855     Rodzina 3 383 390,00 -468,71 3 382 921,29 

  85501   Świadczenie wychowawcze 1 607 320,00 -492,71 1 606 827,29 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

1 607 320,00 -492,71 1 606 827,29 

  85503   Karta Dużej Rodziny 70,00 24,00 94,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11653



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

70,00 24,00 94,00 

                  

Razem: 4 344 258,00 -868,71 4 343 389,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 11653



Załącznik Nr 4a 

do uchwały nr XXXII/210/2022 

Rady Gminy Miedzna 

z dnia 29 września 2022r.  

 

Zmiany w wydatki związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustaw 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 47 470,00 1 600,00 49 070,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 47 470,00 1 600,00 49 070,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 499,00 1 338,00 40 837,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 959,00 229,00 7 188,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 012,00 33,00 1 045,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
2 000,00 -2 000,00 0,00 

  75414   Obrona cywilna 2 000,00 -2 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00 

855     Rodzina 3 383 390,00 -468,71 3 382 921,29 

  85501   Świadczenie wychowawcze 1 607 320,00 -492,71 1 606 827,29 

    3110 Świadczenia społeczne 1 602 016,00 -491,00 1 601 525,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 564,00 -1,71 2 562,29 

  85503   Karta Dużej Rodziny 70,00 24,00 94,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70,00 24,00 94,00 

                  

Razem: 4 344 258,00 -868,71 4 343 389,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 11653



              Wydatki po zmianach na przedsięwzięcia realizowane w ramach

             Funduszu Sołeckiego w roku 2022

Dział Rozdział Paragraf
Nazwa 

Sołectwa
Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Środki Funduszu 

Sołeckiego

600 60016 4270 Miedzna Remonty dróg gminnych 12 864,60

600 60016 4270 Międzyleś Remonty dróg gminnych 21 746,00

600 60016 4270 Orzeszówka Remonty dróg gminnych 13 656,88

600 60016 4270 Poszewka Remonty dróg gminnych 6 805,63

600 60016 4270 Rostki Remonty dróg gminnych 6 465,42

600 60016 4270 Tchórzowa Remonty dróg gminnych 6 896,20

600 60016 4270 Ugoszcz Remonty dróg gminnych 16 475,74

600 60016 4270 Warchoły Remonty dróg gminnych 9 014,01

600 60016 4270
Wola 

Orzeszowska
Remonty dróg gminnych 7 017,72

600 60016 4270 Wrotnów Remonty dróg gminnych 21 064,13

600 60016 4270 Wrzoski Remonty dróg gminnych 16 273,96

600 60016 4270 Zuzułka Remonty dróg gminnych 14 805,63

600 60016 4270 Żeleźniki Remonty dróg gminnych 22 122,30

600 60016 4300 Miedzna
Trzebież przydrożnych zakrzewień 

przy drogach gminnych.
5 000,00

600 60016 4300 Orzeszówka
Trzebież przydrożnych zakrzewień 

przy drogach gminnych.
3 000,00

600 60016 4300 Ugoszcz
Trzebież przydrożnych zakrzewień 

przy drogach gminnych.
2 000,00

600 60016 4300 Zuzułka
Trzebież przydrożnych zakrzewień 

przy drogach gminnych.
3 000,00

600 60016 4300 Żeleźniki
Trzebież przydrożnych zakrzewień 

przy drogach gminnych.
2 000,00

600 60016 6050 Miedzna
Przebudow drogi gminnej 

(Kol.Miedzna)
15 000,00

600 60016 6050 Tchórzowa
Przebudowa drogi gminnej nr 

420521W w sołectwie Tchórzowa
10 000,00

600 60016 Razem 215 208,22

700 70005 4210 Żeleźniki

Ustawienie tablic informacyjnych 

przy drogach gminnych do 

nieruchomości

4 000,00

700 70005 6050 Rostki
Wymiana dachu na świetlicy 

wiejskiej
10 000,00

Załącznik Nr 5

do uchwały nr XXXII/210/2022

Rady Gminy Miedzna 

z dnia 29 września 2022r

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 11653



700 Razem 14 000,00

754 75412 4210 Międzyleś
Zakup kuchenki do remizy OSP 

stanowiącej mienie komunalne gminy
3 000,00

754 75412 4210 Żeleźniki
Zakup materialów do remontu remizy 

OSP w Żeleźnikach
5 000,00

754 75412 4210 Poszewka
Ocieplenie remizy OSP (zakup 

materiałów) 
5 000,00

754 75412 4210 Poszewka
Zakup wyposażenia do remizy OSP 

(zaplecze socjalno - kuchenne)
6 000,00

754 75412 Razem 19 000,00

900 90015 4270 Warchoły
Modernizacja oświetlenia ulicznego 

przy drogach gminnych
3 000,00

900 90015 Razem 3 000,00

900 90095 4300 Miedzna Czyszczenie stawów 15 000,00

900 90095 4210
Wola 

Orzeszowska

Zagospodarowanie terenu przy stawie 

wiejskim
5 000,00

900 90095 4300
Wola 

Orzeszowska

Zagospodarowanie terenu przy stawie 

wiejskim
10 000,00

900 90095 4300 Wrotnów
Czyszczenie stawu wiejskiego - II 

etap
10 000,00

900 90095 Razem 40 000,00

291 208,22Ogółem środki Funduszu Sołeckiego

Zgodnie z art..2 pkt 6 ustawy o funduszu sołeckim planowane przedsięwzięcia są zadaniem 

własnym gminy realizowanym na mieniu komunalnym i służą poprawie warunków życia 

mieszkańców gminy Miedzna.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 11653


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4a
	Zalacznik 5

		2022-11-14T13:53:59+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




